P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

 PA. 765/2004
                          010

              GPI

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA   Nº 139/2005

O egrégio Tribunal Regional do Trabalho da

Décima Sexta Região, em Sessão Ordinária, hoje realizada, na

presença dos Exmos(as). Srs(as). Desembargadores(as) Kátia

Magalhães Arruda (Presidente), Alcebíades Tavares Dantas, José

Evandro de Souza, Márcia Andrea Farias da Silva, Luiz Cosmo da

Silva Júnior (Juiz Convocado), Amílcar Gonçalves Rocha (Juiz

Convocado) e do representante do Ministério Público, o Exmo. Sr.

Dr. Rogério Uzun Fleischmann,

RESOLVE, por unanimidade de votos, baixar a

seguinte RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA (tomando o nº 139/2005):

“Homologar o Resultado Final do Concurso

Público para o Quadro Permanente deste Egrégio Tribunal, para

provimento dos seguintes Cargos:

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA;

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA;

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA –

ESPECIALIDADE: EXECUÇÃO DE MANDADOS;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –

ESPECIALIDADE: ARTES GRÁFICAS;

P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO        RA. 139/2005

2

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –

ESPECIALIDADE: CARPINTARIA E MARCENARIA;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –

ESPECIALIDADE: MECÂNICA DE VEÍCULOS;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –

ESPECIALIDADE: TELECOMUNICAÇÕES E ELETRICIDADE;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –

ESPECIALIDADE: SEGURANÇA;

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA SERVIÇOS GERAIS –
ESPECIALIDADE: SEGURANÇA E TRANSPORTE.”

                     Por ser verdade, DOU FÉ.

Sala de Sessões. São Luís, 26/outubro/2005.

               ÉLEN DOS REIS A. B. DE BRITO
                               Secretária do Tribunal Pleno